לכבוד
גב' גלית חן
מנהלת תחום בכירה תקציבים ומידע
זרוע העבודה
משרד הכלכלה והתעשייה

בדוא"ל

שלום רב,

**הנדון: הערות קו לעובד למתווה חלוקת כספי הערובה המחולטים מכוח חוק העסקת עובדים ע"י קבלני
כח אדם, תשנ"ו-1996, והתקנות מכוחו**

בהמשך להודעתכם אלינו מיום 9.1.2022, ולפניותינו אליכם בנושא בשנתיים האחרונות, הרינו מתכבדים להעביר
הערותינו למתווה כדלקמן.

1. נפתח בכך שאנו מברכים על העבודה שהושקעה בהסדרת הנושא ועל פרסום טיוטת המתווה להערות הציבור.